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DZP/381/76B/2017 Katowice / 07.08.2017 

 

Do wszystkich wykonawców  

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

osprzętu wielorazowego użytku do aparatury chirurgicznej   

 

1. Pytanie – Część  3 - Prosimy o wydzielenie poz. 1-9 do oddzielnego zadania co 
umożliwi udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców 

         Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje podziału części  nr 3 . 

 
2. Pytanie – Część  3 - Poz. 3 - prosimy o dopuszczenie kabla o dł. 4,5 m 
        Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kabla o długości 4,5m. 
 

3. Pytanie – Część  3 - Poz. 4 - prosimy o dopuszczenie kabla o dł. 5 m 
        Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kabla o długości 5m. 
 

4. Pytanie - Część  4 -  Prosimy o wydzielenie poz. 23-28 do oddzielnego zadania co 
umożliwi udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców 

         Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje podziału części  nr 4 . 

 
5. Pytanie-  Część  4 - Poz. 23- prosimy o dopuszczenie dł. 18 cm 
        Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pincety o długości 18 cm. 
 

6. Pytanie -  Część  4 Poz. 25- Prosimy o dopuszczenie dł. 15 cm 
        Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pincety o długości 15cm. 

 
7. Pytanie -  Część  4 Poz. 26, 27- prosimy o dopuszczenie dł. 18 cm 
        Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pincety o długości 18 cm. 

 
8. Pytanie - Część  4 Poz. 28 - prosimy o dopuszczenie kabla o dł. 5 m 
        Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kabla o długości 5m. 
 

 
 

 


